ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О ликвидации оборудования
Г. Курган                                                                                                     20 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _GoBack]В рамках программы модернизации оборудования, на основании докладной запиской главного инженера Татарченкова Н.С., руководствуясь ПБУ 6/01, Налоговым кодексом РФ,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. Ликвидировать выведенное из эксплуатации оборудование инв. № АЕ-2412 (станок «Сатурн»».
1. Создать комиссию по ликвидации в следующем составе:
- главный инженер Татарченков Н.С.;
- инженер Родионов Т.А.;
- заведующий по АХЧ Гаврилов Н.П.
1. Заведующему по АХЧ Гаврилову Н.П, оприходовать полученные в результате ликвидации оборудование материальные ценности.
1. Кадровику Некрасовой А.А. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего приказа.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)